
 

 

 

     Malmö den 12 december 2008 

 

 

Pressmeddelande 

 

 

Kraftfull expansion runt hörnet för hotellaktören Metromark Hotels 
 

 

Metromark inträder nu i en skarp expansionsfas med fokus på städerna Köpenhamn och 

Stockholm.  

 

Dialog förs med fastighetsägare och potentiella franchisetagare som visar stort intresse att ingå avtal om 

etablering av hotell enligt Metromark Hotels nyskapande hotellkoncept Moment Hotels. På absolut bästa 

läge i Malmö slutför Metromark nu sin första hotelletablering om 55 rum beläget mitt emot 

Centralstationen och den kommande Citytunneln. 

 

”Vår organisation och affärsmodell är väl förberedd för en kraftfull internationell expansion på 

franchisebasis. Moment Hotels koncept passar exceptionellt bra in i det marknadsklimat vi befinner oss i 

idag med ökande kostnadsmedvetenhet hos konsumenter och företag.” säger Metromarks VD Joakim 

Lundeborg. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Joakim Lundeborg, VD Metromark Hotels 

joakim@metromarkhotels.se 

040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 

 

Öjvind Norberg, Styrelseordförande Metromark Hotels 

ojvind.norberg@metromarkhotels.se 

040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 

 

 

Metromark Hotels affärsidé är att genom hotellkonceptet Moment Hotels erbjuda små hotellrum med en hög 

designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras på en 

hög automatiseringsgrad och skall drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det 

höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 

 

Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 

 


